
СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 

        ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 
 

Број 3                        Нови Бечеј  29.04.2008 године                          година XLIV 

 
1. 

На основу члана 15. Закона о локалним изборима (″Службени гласник РС″, 
број 129/2007) ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА НОВИ БЕЧЕЈ, на 
седници одржаној 29. априла 2008. године, донела је   

 
РЕШЕЊЕ 

О УТВРЂИВАЊУ УКУПНОГ БРОЈА БИРАЧА НА ТЕРИТОРИЈИ 

ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 

 

 
 
 

1. Укупан број бирача на територији општине Нови Бечеј је 20.730. 
 
 

2. Ово Решење објавити у „Службеном листу општине Нови Бечеј“. 
 
 

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 

 

 

Број: IV 03-013-52/2008                                                                    ПРЕДСЕДНИК 

У Новом Бечеју, 29. априла 2008. године                               Душко Петровић с.р. 

 

 

2. 

 

На основу члана 26. став 1. Закона о локалним изборима (″Службени 
гласник РС″, број 129/2007) ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА НОВИ БЕЧЕЈ, 
на седници одржаној 29. априла 2008. године, донела је 

Р  Е  Ш  Е  Њ  Е 

О УТВРЂИВАЊУ ЗБИРНЕ ИЗБОРНЕ ЛИСТЕ ЗА ИЗБОР 

ОДБОРНИКА СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 
 



 48

 Утврђује се ЗБИРНА ИЗБОРНА ЛИСТА за избор одборника Скупштине 
општине Нови Бечеј који ће се одржати 11. маја 2008. године и то:  

1. ″ZA EVROPSKI NOVI BEČEJ – BORIS TADIĆ″  
 Кандидати: 

Ред. 
бр. 

Име и презиме Година 
рођења 

Занимање Пребивалиште и 
адреса становања 

1. Иван Бошњак 1967 дипломирани  
ингжењер саобраћаја 

Нови Бечеј, М. 
Попова 10 

2.  Матија Ковач 1980 aпсолвент технолошког 
факултета 

Нови Бечеј, 
С.Маринковића 20 

3. Борислав Шкрбић 1966 дипломирани 
економиста 

Нови Бечеј, 
С.Маринковића 65/а 

4.  Олгица Абрамовић 1956 економиста Нови Бечеј, 
А.Берића 1  

5. Александар 
Свиленгаћин 

1977 доктор медицине Нови Бечеј, Змај 
Јовина 74/а 

6. Синиша Тајков 1981 економиста Нови Бечеј, Ј. 
Маринковића 110 

7. Новица Блажин 1984 дипломирани менаџер у 
туризму 

Нови Бечеј, 
С.Маринковића 16/а 

8. Анђелка Коровљев 1962 доктор стоматологије Нови Бечеј, 
Н.Фронта 30/а 

9. Добривоје Абрамовић 1955 економиста Нови Бечеј,  
А.Берића 1 

10. Рудолф Сич 
 

1962 предузетник Нови Бечеј, Арачка 
141/в 

11. Владимир Ковачев 1979 доктор медицине Нови Бечеј, Јаше 
Томића 16/а 

12. Данијела Дробац 
 

1977 студент Нови Бечеј, 
Његошева 43 

13. Аца Ђорђевић 1979 техничар ПТТ 
саобраћаја 

Нови Бечеј, Николе 
Тесле 37 

14. Кристијан Лукић 1981 апсолвент технолошког 
факултета 

Нови Бечеј, Петра 
Драпшина 57/ц 

15. Бранислав Војнов 1954 официр Нови Бечеј, Ђуре 
Јакшића 30 

16. Бојана Исаков  1958 грађевински техничар Ново Милошево, 
ЈНА 6 

17. Ђорђе Попов 1968 електричар Ново Милошево, М. 
Тита 9/а 

18. Бошко Радновић 1982 машински техничар  Ново Милошево, Ж. 
Зрењанина 41 

19.  Јелена Нађ 1966 професор Ново Милошево, Б. 
Радичевића 19 

20. Милован Баштованов 1967 земљорадник Ново Милошево, 
Иве Лоле Рибара 10 



 49

21 Исидора Пап 1976 професор Ново Милошево, 
Уска 29 

22. Звонко Вијоглавин 1963 хемијски техничар Кумане, Мирка 
Томића 17 

23. Биљана Рашков  1962 хемијски техничар 
 

Кумане, Љубице 
Одаџић 16 

24. Добривоје Рашков  1962 дипл. економиста 
 

Кумане, Љубице 
Одаџић 16 

25. Драган Стојков 1960 приватни предузетник Кумане, 
Пролетерска 33/а 

26. Славица Прша  1964 апсолвент историје Бочар, Кикиндска 
26 

 
 2. МИША ВРЕБАЛОВ – ЛИБЕРАЛНО ДЕМОКРАТСКА ПАРТИЈА 

Кандидати: 
 

Ред.
број 

Име и презиме Година 
рођења 

Занимање Пребивалиште и 
адреса становања 

1. Миливој Вребалов 1966 предузетник Нови Бечеј, Јосифа 
Маринковића 57/а 

2.  Борислав Киселички 1950 професор Нови Бечеј, Соње 
Маринковића 1/5  

3. Карољ Тиквењац 1952 медицински техничар Кумане, 
Жељезничка 27/а 

4. Владимир Митровић 1974 машински техничар Бочар, М. Тита 14 
 

5. Веселин Рођенков 1960 пензионер Ново Милошево, 3. 
Октобар 16 

6. Смиљана Шљапић 1971 књиговођа Нови Бечеј, М. Тита 
17/13 

7. Миливој Перић 1952 радник Нови Бечеј, Боре 
Главашког 158/а 

8. Маријана Барачков 1973 предузетник Нови Бечеј, 
Арт.Бригада 22 

9. Милинка Барачков 1956 трговац Кумане, Жарка 
Зрењанина 1 

10. Ференц Балинт 1941 пензионер Нови Бечеј, 
Његошева 41 

11. Игор Мунћан 1974 трговац Бочар, Трг 
Ослобођења 2 

12. Инес Радојчин 1987 студент Ново Милошево, 
Николе Тесле 41 

13. Ђурица Иличић 1977 пољопривредник Нови Бечеј, Хајдук 
Вељка 10 

14. Антал Шари 1960 комерцијалиста Нови Бечеј, Речо 
Антала 82 



 50

15.  Ивана Нићетин 1970 дипломирани инжењер 
заштите биља 

Нови Бечеј, М. Тита 
61/8 

16. Милан Матић 1964 радник Кумане, М. Тита 69 
 

17. Јованка Лалић 1954 службеник Нови Бечеј,  
С.Милетића 12 

18. Ибојка Миуцин 1963 домаћица Ново Милошево, М. 
Варадинца 21 

19. Јожеф Кираљ 1960 пољопривредник Нови Бечеј, Соње  
Маринковића 71  

20. Споменка Кочиш 1963 учитељица Нови Бечеј, Соње 
Маринковића 57 

21. Срђан Виновић 1974 аутолимар Нови Бечеј, С. 
Милетића 2/2 

22. Милош Лалић 1976 пољопривредник Нови Бечеј, Иве 
Лоле Рибара 4 

23. Миклош Бито 1950 радник Нови Бечеј, Чика 
Љубина 59/а 

24. Иван Коларов 1971 предузетник Нови Бечеј, Чика 
Љубина 64 

25. Вера Ратковић 1965 зубни техничар Нови Бечеј, Јаше 
Томића 33/а 

26. Миливој Резнић 1959 радник Нови Бечеј, Тозе 
Марковића 14 

27. Ивица Аћимац 1984 конобар Кумане, Иве Лоле 
Рибара 9 

28. Владимир Галетин 1962 службеник Нови Бечеј, С. 
Милетића 12 

29. Кристина Кочиш 1986 студент Нови Бечеј, Соње 
Маринковића 67 

30. Томислав Ратковић 1961 менаџер Нови Бечеј, Јаше 
Томића 33/а 

31. Саша Шућуревић 1968 предузетник Нови Бечеј, Арачкa 
105/в 

 
 3. РОМСКА ЈЕДИНСТВЕНА СТРАНКА – ВАСА МИЛИЋЕВ 

Кандидати: 
 

Ред.
број 

Име и презиме Година 
рођења 

Занимање Пребивалиште и 
адреса становања 

1. Васа Милићев 1971 правни техничар Нови Бечеј, Прва 
Крајишка 37 

2.  Наташа Шајин 1979 домаћица Нови Бечеј, Прва 
Крајишка 81/а 

3. Андрија Стојков 1971 пољопривредни 
техничар 

Нови Бечеј, Латинке 
Тајков 15/6 



 51

4. Нада Попов 1964 инжињер текстила Ново Милошево, 
Петефи Шандора 57 

5. Драган Попов 1959 аутолимар Ново Милошево, 1. 
Маја 9 

6. Јелена Вретенар 1975 домаћица Нови Бечеј, Прва 
Крајишка 12 

7. Зоран Стојанов 1973 електрозаваривач Нови Бечеј, Прва 
Крајишка 17 

8. Дренка Томић 1974 домаћица Нови Бечеј, Мите 
Маљугића 22 

9. Весна Драганов 1974 конфекционар Нови Бечеј, Прва 
Крајишка 21 

10. Славица Вретенар 1972 домаћица Нови Бечеј, Прва 
Крајишка 12 

11. Нада Драганов 1973 конфекционар Нови Бечеј, 7. Јула 
41 

 
 4. ГГ „ЗАЈЕДНО ЗА ВОЈВОДИНУ“ – САВИЦА ШТЕТИН 

Кандидати: 
 

Ред.
број 

Име и презиме Година 
рођења 

Занимање Пребивалиште и 
адреса становања 

1. Тибор Бало 1959 професор Нови Бечеј, Милоје 
Чиплића 38 

2.  ДР Jасмина Исаков 1958 лекар специјалиста 
опште медицине 

Ново Милошево, 
Маршала Тита 6 

3. Мирјан Јакшић 1958 предузетник Ново Милошево, 
Иве Лоле Рибара 12 

4. Зоран Пушић 1968 радник Ново  Милошево, 
М. Тита 27 

5. Зоран Голушин 1952 пензионер Ново Милошево,  
М. Тита 4 

6. Војислав Гагић 1951 радник Ново Милошево, 1. 
Маја 10 

7. Едит Зеребељи – Тењи 1973 дипломирани глумац Нови Бечеј, Сењи 
Михаља 12/а 

8. Саша Војновић 1966 грађевински техничар Ново Милошево, 
Ђорђа Јоановића 18 

9. Елвира Сич  1979 радник Нови Бечеј, Речо 
Антала 38 

10. Стојан Месарош 1950 радник Ново Милошево, 
Жељезничка 29 

11. Драгиша Грујић 1966 пољопривредник Ново Милошево, 
 С. Марковића 15 

12. Дарко Милановић 1973 менаџер услуга Нови Бечеј, Паве 
Судрски 2 



 52

13. Сандра Кнежевић 1982 хемијски техничар Ново Милошево, 
Змај Јовина 43 

14. Рудолф Гуци 1962 металостругар Нови Бечеј, 
Радничка 27 

15.  Иштван Тот 1966 машински техничар Бочар, С.Марковића 
27 

16. Сања Живанов 1985 радник Кумане, Иве Лоле 
Рибара 34 

17. Радован Јосимовић 1980 дипломирани инжењер 
машинства 

Нови Бечеј, 
С.Милетића 14/7 

18. Љубомир Илкић 1961 програмер Ново Милошево, 
Ђорђа Јоановића 59 

19. Адел Атила Хорват 1985 радник Нови Бечеј, Соње 
Маринковића 61 

20. Славица Кечкеш 1965 радник Ново Милошево, 
Маре Пајића 1 

21. Душка Пејин 1986 домаћица Нови Бечеј, Марка 
Орешковића 22 

22. Данилка Стајић 1962 радник Кумане, Георги 
Димитрова15 

 
 
 5. Социјалистичка партија Србије – СПС и Партија уједињених пензионера 

Србије – ПУПС 
Кандидати: 
 

Ред.
број 

Име и презиме Година 
рођења 

Занимање Пребивалиште и 
адреса становања 

1. Предраг Усеиновић 1973 инжењер геодезије Нови Бечеј, 
Карађорђева 99/а 

2.  Момир Мандић 1936 пензионер Нови Бечеј, 
Милошев пут 4 

3. Сава Главашки 1946 професор Нови Бечеј, Трг 
ослобођења 2/1 

4. Стеван Цуцин 1950 економиста Кумане, Максе 
Ковачева 28 

5. Бранимир Лисичин 1954 инжењер организације 
рада 

Нови Бечеј, Соње 
Маринковића 47 

6. Јадранка Балабан 1966 радни инструктор Нови Бечеј, Б. 
Ристића 26/а 

7. Живорад Вујадинов 1948 пензионер Нови Бечеј, Јаше 
Игњатовића 16 

8. Каталин Тарабић 1944 пензионер Нови Бечеј, 
Дрварска 2/а 

9. Перо Поповић 1956 службеник Бочар, 
Југословенска 42 



 53

10. Властимир Лалић 1983 угоститељ Ново Милошево, А. 
Попова 128/а 

11. Тања Коларов 1989 ученик Нови Бечеј, Друга 
Крајишка 15 

12. Славица Лазић 1958 неговатељица Кумане, Жарка 
Миланкова 41 

13. Нада Рађеновић 1946 пензионер Бочар, Светозара 
Милетића 3 

14. Угорица Арсенов 1939 пензионер Ново Милошево, Б. 
Радичевића 51 

15. Милан Квашчев 1970 пољопривредник Кумане, М. Тита 2 
 

16. Ержи Сакач 1945 пензионер Нови Бечеј, Речо 
Антала 3 

17. Бошко Маћош 1940 пензионер Ново Милошево, А. 
Попова 126/а 

18. Божа Ђурић 1942 пензионер Кумане, Георги 
Димитрова 21 

19. Милан Јованов 1953 пензионер Кумане, Бориса 
Кидрича 21 

20. Средоје Секулић 1939 пензионер Ново Милошево, 
Васе Стајића 1 

 
 6. Мађарска Коалиција - Иштван Пастор Magyar Кoalició – Pásztor István 

Кандидати: 
 

Ред.
број 

Име и презиме Година 
рођења 

Занимање Пребивалиште и адреса 
становања 

1. Ференц Ердман 1962 грађевински техничар Нови Бечеј, Соње 
Маринковића 75/а 

2.  Золтан Себеледи 1960 инсталатер централног 
грејања 

Нови Бечеј, Арачка 28 

3. Марија Чех 1954 трговац Нови Бечеј, Петра 
Драпшина 24/а 

4. Ласло Ковач 1948 лекар Нови Бечеј, Соње 
Маринковића 20 

5. Золтан Шимон 1978 студент Нови Бечеј, Светозара 
Милетића 12 

6. Шандор Зеребељи 1961 пољопривредник Нови Бечеј, 
Штросмајерова 137 

7. Розалиа Берта 1954 хемијски техничар Нови Бечеј, Маршала 
Тита 2 

8. Јанош Балинт 1958 аутомеханичар Ново Милошево, 
Маршала Тита 140 

9. Ласло Илиа 1956 културни радник Нови Бечеј, Народног 
фронта 6/а 



 54

10.  Валериа Зеди 1966 васпитачица Нови Бечеј, 
Штросмајерова 64 

11. Јожеф Јонаш 1962 машински техничар Нови Бечеј, Змај 
Јовина 95 

12. Мариа Тиквењац 1956 медицинска сестра Кумане, Жељезничка 
27/а 

 
7. СРПСКА РАДИКАЛНА СТРАНКА – ТОМИСЛАВ НИКОЛИЋ 
Кандидати: 
 

Ред.
број 

Име и презиме Година 
рођења 

Занимање Пребивалиште и адреса 
становања 

1. Саша Максимовић 1976 апсолвент прехр. техн. Нови Бечеј, Марка 
Перичина 36 

2. Петар Илић 1952 економиста Кумане, Љубице 
Одаџић бб 

3. Миодраг Станаћев 1956 инжењер машинства  Нови Бечеј, Светозара 
Милетића 8 

4. Љиљана Штрбац 1941 економски техничар Бочар, Млекарска 10 
 

5. Жива Јанков 1961 електричар Нови Бечеј, Иве Лоле 
Рибара 40 

6. Славица Мајински -
Илић 

1950 лекар Кумане, Љубице 
Одаџић бб 

7. Грозда Оташевић 1961 приватни предузетник Нови Бечеј, Вука 
Караџића 1 

8. Сивестер Мезеи 1981 машинбравар Ново Милошево, 
Штросмајерова 69 

9. Снежана Галетин 1969 домаћица Нови Бечеј, Б. 
Радичевића 20/а 

10. Ивица Миланков 1977 радник Ново Милошево, 
Маре Пајића 2/ц  

11. Будимир Бранислав 1967 машинбравар Бочар, Ђуре Јакшића 
32 

12. Миле Галетин 1980 радник Нови Бечеј, Јосифа 
Маринковића 86 

13. Ненад Максимчев 1967 железничар Кумане, 7. Јула 22 
 

14. Бранислав Радојчић 1955 правник Ново Милошево, Г. 
Драпшина 71 

15. Нада Милићевић 1958 техничар Бочар, Жарка 
Зрењанина 3/а 

16. Александар Станаћев 1977 металски радник Нови Бечеј, 
Штросмајерова 167 

17. Драгица Ђуричин 1954 угоститељ Кумане, С. 
Марковића 41 



 55

18. Ото Крајчин 1959 возач Нови Бечеј, Доже 
Ђерђа 49 

19. Бошко Пошарац 1948 дипломирани инжењер 
пољопривреде 

Ново Милошево, Г. 
Драпшина 1/а 

20. Дарко Перић 1974 машински техничар Нови Бечеј, Јаше 
Игњатовића 18 

21. Љубинко Вујанић 1959 технолог Ново Милошево, ЈНА 
59 

22. Драгана Вујацков 1980 машински шивач Нови Бечеј, 
Слободана Перића 52 

23. Стадоје Станчић 1954 економиста Кумане, 7. Јула 23/а 
24. Ружица Ђокић 1947 

 
пензионер Ново Милошево, 

Станаћев Драге 66 
25. Драгиња Пејчић 1958 дипломирани 

економиста 
Нови Бечеј, Б. 
Ристића 5/а 

26. Цвета Петровић 1970 радник Нови Бечеј, Боре 
Главашког 28 

27. Момчило Маринац 1961 радник Кумане, Радничка 32 
28. Гордана Јовановић 1941 пензионер Нови Бечеј, Светозара 

Милетића 8/3 
29. Станоје Мађарев 1957 дипломирани 

кибернетичар 
Ново Милошево, 
Маршала Тита 96/а 

30. Игор Аврамов 1974 чувар Нови Бечеј, Николе 
Тесле 75 

31. Душко Пајић 1965 аутомеханичар Ново Милошево, Змај 
Јовина 30 

 
8 Демократска странка Србије – Нова Србија – Војислав Коштуница 
Кандидати: 
 

Ред.
број 

Име и презиме Година 
рођења 

Занимање Пребивалиште и адреса 
становања 

1. Борислав Сантрач 1959 матурант гимназије 
 

Бочар, М. Тита 18  

2. Жељко Брусин 1969 дипл. инг. призводног 
менаџмента 

Кумане, Љ.Одаџић 
23/а 

3. Драгомир Попов 1963 програмер Ново Милошево, 3. 
Октобра 56 

4. Добринка Роцков 1961 економиста Нови Бечеј, Боре 
Главашког 177 

5. Славојка Бито 1965 економски техничар 
 

Нови Бечеј, Змај 
Јовина 97 

6. Снежана Пејин 1970 инг. прехрамбене 
технологије 

Нови Бечеј, Маршала 
Тита 24/11 

7. Ангела Сабо 1971 угоститељски радник 
 

Нови Бечеј, 
Доситејева 85 



 56

8. Пуниша Његован 1959 радник 
 

Нови Бечеј, 
Доситејева 44 

9.  Јадранка Будаков 1963 грађевински техничар 
 

Нови Бечеј, Чика 
Љубина 40 

10. Љиљана Чанковић 1965 ЗОО техничар 
 

Бочар, Југословенска 
50 

11. Иван Бабић 1986 студент 
 

Бочар, Партизанска 
17/а 

12. Мирослав Николић 1977 професор историје 
 

Кумане, Радничка 40 

13. Драгослав Сувачаров 1959 радник Нови Бечеј, 
Александра Берића 8 

14. Надица Зокић 1966 фарм. техничар 
 

Кумане,  
Партизанска 2 

15. Светлана Имре 1988 маш. техничар за комп. 
конструисање 

Бочар, Жарка 
Зрењанина 36 

16. Нестор Петровић 1958 гимназија и саоб. трнс. 
тех. 

Кумане, Жарка 
Зрењанина 26/б 

17. Рада Лукић 1961 екон. техничар 
 

Нови Бечеј, Ђуре 
Јакшића 10 

18. Бошко Јанков 1946 пензионер 
 

Нови Бечеј, Николе 
Тесле 63 

19. Жива Стефанов 1954 пољопривредник Нови Бечеј, Маршала 
Тита 65 

 
9 Група грађана Наши људи за нашу општину Зоран Трифунац 
Кандидати: 
 

Ред.
број 

Име и презиме Година 
рођења 

Занимање Пребивалиште и адреса 
становања 

1. Зоран Трифунац 1965 приватник Нови Бечеј, Марка 
Орешковића 83 

2. Марко Ристић 1959 радник Нови Бечеј, Иво Лоле 
Рибара 57 

3. Драган Миланков 
 

1959 радник Нови Бечеј, 5. 
Октобра 28 

4. Љубинко Вучетић 
 

1954 радник Нови Бечеј, Николе 
Тесле 6 

5. Анкица Бибан 1984 незапослена Нови Бечеј, 
Слободана Перића 64 

6. Марија Ковачев 
 

1955 обућар Нови Бечеј, Чика 
Љубина 88 

7. Иван Шевић 1954 угоститељски радник Нови Бечеј, 
Бригадира Ристића 40 

8. Зоран Ђапјаш 
 

1963 радник Бочар, Југословенска 
1 



 57

9. Снежана Николић 1962 радник Нови Бечеј, Вука 
Караџића 11/а 

10. Богосав Блажин 
 

1959 економиста Нови Бечеј, 5. 
Октобра 53 

11. Теодор Барбул 1962 радник Нови Бечеј, 
Штросмајерова 16 

12.  Радован Ковачевић 
 

1963 трговац Бочар, Ђуре Јакшића 
29 

13. Евгеније Катона 1950 инжењер Нови Бечеј, Боре 
Главашког 147 

14. Ерика Шијачки 
 

1972 радник Нови Бечеј, Сточни 
Трг 3 

15. Марија Гвожђарев 1961 медицинска сестра Кумане, Жарка 
Миланкова 24 

16. Марија Павловић 
 

1984 незапослена Ново Милошево, 1. 
Маја 33 

17. Срђан Јелић 
 

1979 земљорадник Кумане, С. 
Јовановића 11 

18. Вељко Јелић 
 

1958 пензионер Кумане, С. 
Јовановића 11 

19. Душко Гвожђарев 
 

1983 незапослен Кумане, Жарка 
Миланкова 24 

20. Немања Мајин 1979 радник Нови Бечеј, Јосифа 
Маринковића 47 

21. Никола Еремић 1982 радник Ново Милошево, 
Марка Орешковића 
6/а 

22. Ђула Ђембер 1976 радник Ново Милошево, 
Јована Поповића 4 

23. Славица Арсенов 1973 радник Ново Милошево, 
Ђорђа Јоановића 41 

24. Јованка Јоцковић 1977 трговац Нови Бечеј, Боре 
Главашког 17/а 

25 Оливер Марјановић 
 

1981 радник Нови Бечеј, С. 
Ковачева 15 

 
 

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 
 

 

Број: IV 03-013-50/2008                                                                    ПРЕДСЕДНИК 

У Новом Бечеју,  29. априла 2008. године                               Душко Петровић с.р.       

 

 

 
                                                                                                                



 58

3. 

 На основу члана 32. став 1. Одлуке о избору посланика у Скупштину 
Аутономне Покрајине Војводине („Службени лист АПВ“, број 12/04), Изборна 
комисија Изборне јединице број 28 Нови Бечеј на седници одржаној 29. априла 
2008. године, утврђује 

 

ЛИСТУ КАНДИДАТА  

ЗА ИЗБОР ПОСЛАНИКА У СКУПШТИНУ АУТОНОМНЕ 

ПОКРАЈИНЕ ВОЈВОДИНЕ У ИЗБОРНОЈ ЈЕДИНИЦИ БРОЈ 28 НОВИ 

БЕЧЕЈ 

 

I 

 За кандидате за избор посланика у Изборној јединици број 28 Нови Бечеј 
утврђени су: 

 

1. БАЛО ТИБОР, професор, 
стар  49 година,  
са пребивалиштем у Милоје Чиплића 38, 23272 Нови Бечеј 
кога је предложила коалиција Заједно за Војводину – Ненад Чанак. 

 

2. ВРЕБАЛОВ МИЛИВОЈ, предузетник, 
стар 42 године,  
са пребивалиштем у Јосифа Маринковића 57/в, 23272 Нови Бечеј 
кога је предложила ЛибералноДемократска Партија. 

 

3. ДВОРСКИ НАНДОР, агроном, 
стар 50 година,  
са пребивалиштем у Змај Јовина 63/а, 23272 Нови Бечеј 
кога је предложила MAGYAR KOALICIÓ – PÁSZTOR ISTVÁN  
МАЂАРСКА КОАЛИЦИЈА – ИШТВАН ПАСТОР. 

 

4. КОВАЧ МАТИЈА, апсолвент Технолошког факултета, 
стар 28 година,  
са пребивалиштем у Соње Маринковића 20, 23272 Нови Бечеј 
кога је предложила коалиција „За европску Војводину, Демократска странка    
– Г 17 ПЛУС, Борис Тадић“.   

 

5. ЛИСИЧИН БРАНИМИР, инжењер организације рада, 
стар 54  године,  
са пребивалиштем у Соње Маринковић 47, 23272 Нови Бечеј 



 59

кога је предложила Социјалистичка партија Србије – СПС и Партија 
уједињених пензионера Србије – ПУПС. 
 

 

6. САНТРАЧ БОРИСЛАВ, матурант гимназије, 
стар  49  година,  
са пребивалиштем у Маршала Тита 18, 23274 Бочар 
кога је предложила коалиција Демократска странка Србије – Нова Србија – 

Војислав Коштуница. 

 

7. ТРИФУНАЦ ЗОРАН, пољопривредни техничар, 
стар  43  година,  
са пребивалиштем у Марка Орешковића 83, 23272 Нови Бечеј 
кога је предложила Војвођанска партија. 

 

8. ФИЛИПОВ ЉУБОМИР, финансијски инспектор 

стар 51 годину,  
са пребивалиштем у Љубице Одаџић 47/а, 23271 Кумане 
кога је предложила Српска Радикална Странка. 

 

II 

 Ову листу објавити на огласним местима у Изборној јединици број 28 Нови 
Бечеј, „Службеном листу општине Нови Бечеј“ и средствима информисања у 
општини Нови Бечеј. 

 

ИЗБОРНА КОМИСИЈА ИЗБОРНЕ ЈЕДИНИЦЕ 28 НОВИ БЕЧЕЈ 

 

Број: IV 03-013-51/2008                                                                    ПРЕДСЕДНИК 

У Новом Бечеју, дана 29. априла 2008. године                       Душко Петровић с.р. 

   

 

                                                                                                      

 

 

 

 

 

 



 60

 

САДРЖАЈ 

 

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 

 

1. Решење о утврђивању укупног броја бирача на територији општине 

Нови Бечеј.......................................................................................................................47 

 

2. Решење о утврђивању збирне изборне листе за избор одборника 

Скупштине општине Нови Бечеј................................................................................47 

 

3.  Листа кандидата за избор посланика у Скупштину Аутономне 

Покрајине Војводине у изборној јединици број 28 Нови Бечеј............................58 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Slu`beni list op{tine Novi Be~ej izdaje i {tampa : 

Op{tinska uprava Novi Be~ej , odgovorni urednik sekretar 

Skup{tine op{tine Marica Be{lin, akontativna pretplata za 

2008 godinu iznosi 1.000,00 dinara, uplata na `iro ra~un 



 61

broj 840-1171741-88 Op{tinska uprava sopstveni prihodi Novi 

Be~ej 

 

 


